涡阳县 2022 年 8-9 月招标文件“双随机、一

公开”抽查结果公示

县公共资源交易中心，局有关科室，各相关代理机构：

为加强对公共资源交易活动的监管，落实“双随机、一公开”监管

要求，规范市场主体各方行为，保证公共资源交易活动公开、公平、

公正进行，促进项目交易顺利开展，按照《进一步创建一流招投标市

场营商环境工作方案》（皖公管联办〔2022〕4 号）有关规定，县公

管局组织相关科室人员和随机抽取的专家，对 2022 年 8-9 月发布的

22 个工程建设项目（11 个房建市政领域招标项目、1 个交通领域招

标项目、10 个水利领域招标项目）招标文件进行抽查，现将抽查结

果公示如下：

                                       2022 年 10 月 8 日

附件 4

亳州市涡阳县“双随机，一公开”工程招标文件抽查结果汇总表

2022 年 8 月双随机一公开抽查

序

号
行业领域 项目名称 属地

发现问题的

类型

发现问题的具体

情况
备注

1 房建市政领域 涡阳县人民医院北区改扩建项目 涡阳县 无 无

2 房建市政领域

涡阳县地表水厂（供水管道）

项目

涡阳县 无 无

3 房建市政领域

亳州涡阳化工园区基础设施

建设工程 PPP 项目监理（二

次）

涡阳县 无 无

4

房建市政领域

高炉标准化厂房建设项目一期监

理

涡阳县 无 无

5 房建市政领域

涡阳一中改善办学条件校舍维修

改造项目
涡阳县 无 无

6 房建市政领域

涡阳县中医院老年康复中心

建设项目二期工程监理

涡阳县 无 无

7 水利领域

2022 年度涡阳县高标准农田

建设项目

涡阳县 无 无

8 水利领域

2022 年度涡阳县高标准农田

建设项目

涡阳县 无 无

9 水利领域

2022 年度涡阳县高标准农田

建设项目

涡阳县 无 无

10 水利领域

2022 年度涡阳县高标准农田

建设项目

涡阳县 无 无

11 水利领域

2022 年度涡阳县高标准农田

建设项目

涡阳县 无 无

12 水利领域

2022 年度涡阳县高标准农田

建设项目

涡阳县 无 无

13 水利领域

2022 年涡阳县高标准农田建

设工程监理项目

涡阳县 无 无

14

水利领域

 2022 年涡阳县高标准农田建设工程监理项目
2022 年涡阳县高标准农田建

设工程监理项目

涡阳县 无 无

15 水利领域

2022 年涡阳县高标准农田建

设工程监理项目

涡阳县 无 无

16 房建市政领域

涡阳县龙山路初中、小学建设

项目监理

涡阳县 无 无

17 房建市政领域

涡阳县楚店镇卫生院建设项

目

涡阳县 无 无

18 房建市政领域

涡阳县龙山路初中、小学建

设项目

涡阳县 无 无

19 房建市政领域

涡阳县高炉镇卫生院建设项

目

涡阳县 无 无

20 房建市政领域
涡阳县城乡供水一体化项目

涡南地表水厂工程监理项目
涡阳县 无 无

21 公路领域

2022 年涡阳县农村公路养护

工程（修复性养护工程）项

目

涡阳县 无 无

22 房建市政领域

涡阳县西苑河畔安置小区二

期工程监理（三次）

涡阳县 无 无

		2022-10-14T18:37:34+0800
	6页(481,368)
	涡阳县发展和改革委员会（涡阳县公共资源交易监督管理局、涡阳县粮食和物资储备局）
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-10-14T18:37:22+0800
	5页(440,355)
	涡阳县发展和改革委员会（涡阳县公共资源交易监督管理局、涡阳县粮食和物资储备局）
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-10-14T18:37:10+0800
	4页(440,363)
	涡阳县发展和改革委员会（涡阳县公共资源交易监督管理局、涡阳县粮食和物资储备局）
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-10-14T18:37:02+0800
	3页(432,408)
	涡阳县发展和改革委员会（涡阳县公共资源交易监督管理局、涡阳县粮食和物资储备局）
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-10-14T18:36:53+0800
	2页(437,303)
	涡阳县发展和改革委员会（涡阳县公共资源交易监督管理局、涡阳县粮食和物资储备局）
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2022-10-14T18:36:44+0800
	1页(363,235)
	涡阳县发展和改革委员会（涡阳县公共资源交易监督管理局、涡阳县粮食和物资储备局）
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名